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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513659) Куп на РМ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 5 - 5
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Куп на РМ 16/17

Ф.Коло

07.12.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Градски стадион Тетово 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.12.2016ФК ВАРДАР АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Стефановски Орце
(Кратово)

Топојани Мервин
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Мавров Васко
(Струмица)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Васевски Зоран (Виница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.12.2016ФК СИЛЕКС АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Тошевски Саше
(Скопје)

Лазаревски Сашо (Куманово)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стадион Силекс 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.12.2016ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Негриески Кирил
(Струга)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Манојлоски Бранко (Тетово)Ецкоски Марјан
(Охрид)

Градски стадион Штип 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митковиќ Зоран (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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